Document Engarde Bceeykpainceka jira 3 gpexrysanns "Ilepmi kpoku"
28.10.2018 12:29:27 Ha TpU3M oJiMmilchkol uemmionku Suu [lemsikinoi
cepexn xyontiB 2005-2006 poxy

M. JIeBiB 13.10.2018

PesynpTatel Typa rpymnm, Typ n, crpaHuna 1/2

I'pymmano 1 0:00
v/6oeB mk3  YH panr

ITJIAKCIH Amutpo K-B \Y% vV |V |V |V 6/6 23 30 1
MOJIOKAHOB KocrauTia K-B 0 V |V |V |4 |V 4/6 7 24 3
FOPYHK Jlyx'Slu JIbB 11 vV [0 |3 |4 1/6 -13 1406
®EJIYJIOB Teopriit JIHI 2 2 |2 1 2 |V 1/6 -5 14 7
[IPUCSDKHUM Cranicinas VKT 2 14 |V |V 4 |3 2/6 2 23 4
TKAYVYK Apcen TEP 2 |V |V |V |V \Y% 5/6 7 27 2
AKAB Muxnta K-B 0 [0 |V |4 |V |2 2/6 -11 16 5
I'pynmmano 2 0:00
v/6oeB nk3  YH panr
BAJIbBY3A Brnamucias K-B V |V |V |V |V 5/5 16 25
®OMEHKO Teopriii K-B 0 1 |3 v |V 2/5 7 14 4
BIISIK Cranicnas VKD 1|V vV |V |V 4/5 10 21 2
TAPACEBMUY Jlennc JIbB 2 |V 4 vV |V3 3/5 1 19 3
YAMKA Makcum JIHI 2 4 |0 |3 4 0/5 -12 13 6
KPABUVK IBan XME 4 2 1 |2 |V 1/5 8 14 5
I'pymmano 3 0:00
v/6oeB nk3  YH panr
JIAHIK Jlaumino K-B 2 0 4 12 |0 0/5 -17 8 6
OPJIOBCHKUM Castocnas K-B \% V |V |V |3 4/5 8 23 2
JIMIMHAPT Maxkcum VKT vV 13 vV |V |3 3/5 8 21 3
CABKA Anaroriit JIbB vV |1 |3 4 |2 1/5 9 15 5
[IPOXOPOB €rop 3AII V |4 0 |V 3 2/5 4 17 4
I'VMEHIOK Anpiit XME V |V |V |V |V 5/5 14 25 1
I'pymmano4 0:00
v/6oeB nk3  YH panr
€BTVYIIEHKO Hasap K-B 0 |V |Vv4 |4 |3 2/5 4 16 4
TTOMYEHKO AnroHiit K-B \Y% vV |3 |V |3 3/5 8§ 21 2
CTACHIINH Bonoaumup JIbB 2 1 1 1 3 0/5 -17 8 6
PYCHH Maxkcnm VKD 3 V. |V vV |1 3/5 6 19 3
CUJIOPYVYK Inns JIHI V |2 |V |0 1 2/5 7 135
BYBEHOK €rop XME V |V |V |V |V 5/5 14 25 1
I'pymmano 5 0:00
v/6oeB nk3  YH panr
JAVYMUY Jlenuc JIbB 0 0 3 1 1 0/5 -20 5 6
JIYHULIBKWM Tannno JIHI \Y% 0 12 |1 |4 1/5 8 12 5
JIOMOHOCOB Marsiit K-B vV |V vV |V |V 5/5 20 25 1
BYT'AMIOB Muxkura XME vV |V 2 0 |4 2/5 4 16 4
BAHKEBUY Onexcap TEP VvV |V 2 |V \% 4/5 12 22 2
€I'OPOB Mapriu VKD vV |V |1 |V |3 3/5 0 19 3

I'pymmano 6 0:00
v/6oeB mk3  YH panr

TAJIAHIOK Mapar K-B 2 13 2 2 1 0/5 -5 10 06
IIKYT Oner K-B \Y% V |V |V |4 4/5 13 24 2
YEMIIELL denip VKT vV |1 vV |V |1 3/5 1 17 3
I'VJIKOB Pocrucnas JIHI vV o1 |2 vV o1 2/5 6 14 4
KOJIbBA Mapko JIbB vV |2 |1 |3 1 1/5 100 1205
YOPHOT'OJ] Lns XME vV |V |V |V |V 5/5 17 25 1




Pesynbrater Typa rpynm, Typ n, crpaHuna 2/2

I'pymmano 7 0:00

YYMAYEHKO Jlem'SIn
IF'HATHOK Mukoina
TOPJIIMYYK [ennc
KABALIN Luis
JKYPOB Jlenuc
MA3VYP Jlanuin

I'pymmano 8 0:00

CKUAAH Mukona
CJIOCAPEB Muxaiino
PYCHH Inns
JAMUWUTPUILMH Jlanuno
MAMCTPEHKO Jles
I[MTOJIYEKTOB Anton

I'pymmano 9 0:00

JEM'STHUYK Makcum
JINTBUH Mapkisu
T'OPELIbKUI AnTon
PEBA Opect
JAYXOTA Kupun
ABT'YCTHH Mapk

I'pymmano 10 0:00

IMTYCTOBAPOB Bonogumup
JIYKAIIOB [lanuno
KOBAJIbYVYK Bnanucnas
KAJIEHCBKHMI Makcum
HETAT' A fIpocnas
JIMAHAPT Poman

I'pymmano 11 0:00

MEJIBHUK BikTop
MAHYUJIUK Mapko
JAUHOI'JIO AnToH
MIKYHOB Aprem
KAJIITOBCHKHMI Tumodiit
JIETIKAHUWY Kupuno

JIbB
JIbB
TEP
K-B
K-B
XME

K-B
K-B
XME
JIbB
JIbB
JTHI

JIbB
JIbB
VXTI
XME
TEP
K-B

K-B
K-B
XME
JIbB
JIHI
VKT

XME
JIbB
I3M
JTHI
K-B
VKT

vV |V 4 v |V
0 3 4 0 1
0 \Y% 0 \Y 1
v |V |V 2 \Y
1 vV |4 \Y \Y%
4 vV |V |2 4

v |V v |0 \Y%
3 vV |V |2 \Y
4 3 v 12 \Y%
1 1 2 0 1
\Y v |V |V \Y
4 1 1 vV 12

v 13 \Y 3 2
4 0 v 12 1
v |V vV |4 4
2 4 2 1 3
\Y v |V |V \Y
v3 |[v |V |V 3

v 13 V4 14 V4
3 v |V |V |4
\Y 3 3 v 0
1 1 \Y 4 3
vV 12 2 \Y% 3
3 v v |V |V

v |V |4 v4 |V
0 0 4 0 0
1 \Y% \Y 1 2
vV |V 4 0 3
3 v |V |V \Y
1 v |V v |0
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0/5
5/5
1/5
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1/5
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1/5
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Document Engarde Bceeykpainceka jira 3 gpexrysanns "Ilepmi kpoku"
28.10.2018 12:29:41 Ha TpU3M oJiMmilchkol uemmionku Suu [lemsikinoi
cepexn xyontiB 2005-2006 poxy

M. JIeBiB 13.10.2018

Knaccudukauus, Typ n (1o panry), crpanuua 1/2

paHr daMuins U uMs peruoH v/6oee 1nk3 YH rpynma

1 THIAKCIH Omutpo K-B 1.000 23 30 xBamm

2 JIOMOHOCOB Marsiii K-B 1.000 20 25 kBamu

3 MAMCTPEHKO Jles JIbB 1.000 19 25 xsamu

4 YOPHOI'OJ Imns XME 1.000 17 25 KBamu

5 BAJIbBY3A Bnamucnas K-B 1.000 16 25  xBaim

6 BYBEHOK €rop XME 1.000 14 25 kBau

6 T'YMEHIOK Awunpiit XME 1.000 14 25 xBaiu

8 HAVXOTA Kupun TEP 1.000 12 25 xBamu

9 TKAUYVYK Apcen TEP 0.833 7 27 xBaiu
10 KAJITOBCBKHUI Tumodiit K-B 0.800 18 23  kBamu
11 YYMAUYEHKO [em'Su JIbB 0.800 14 24  kBamu
12 IIKYT Oner K-B 0.800 13 24 xBamu
13 MEJIbHUK Bikrop XME 0.800 13 23 xBan
14 BAHKEBUY Onekcanap TEP 0.800 12 22 KBalk
15 BIJIAK Cranicnas 3AK 0.800 10 21 xBamu
16 JIMMHAPT Poman 3AK 0.800 9 23 xBamu
17 OPJIOBCBbKHUI Csitocnas K-B 0.800 8 23 xBan
18 KABAL[II71 Innsa K-B 0.800 7 22  KBau
19  ABI'YCTHUH Mapk K-B 0.800 6 21 xBamu
20 CKUJIAH Muxkona K-B 0.800 3 20 kBamu
21 MOJIOKAHOB Kocraatux K-B 0.667 7 24 xBamu
22 TOPELIbKUI Anron 3AK 0.600 8 23  xBaiu
23 JIMAHAPT Makcum 3AK 0.600 8 21 xsamm
23 TIOMYEHKO AHTOHi# K-B 0.600 8 21 xBamu
25 JIVKAIIOB Jlanuio K-B 0.600 6 22  KBan
26 PYCHH Makcum 3AK 0.600 6 19 kBamu
27 CIJIIOCAPEB Muxaitno K-B 0.600 5 20 xBanu
28 JKVYPOB Jlenuc K-B 0.600 4 20 kBamu
29 IIYCTOBAPOB Bomnoxumup K-B 0.600 3 20 xBamu
30 TAPACEBUHY Jlenuc JIbB 0.600 1 19 kBamu
31 YEWIEII ®exip 3AK 0.600 1 17 xBamu
32  JIEIIKAHWY Kupuiio 3AK 0.600 1 16 xBamu
33  €T'OPOB Maprin 3AK 0.600 0 19 kBamu
34  MA3VYP Jlanuin XME 0.400 3 20 kBamu
35 PYCHH Lunsa XME 0.400 1 19 kBamu
36 JEM'SIHYYK Makcum JIbB 0.400 -1 18 kBamu
37 TIPOXOPOB €rop 3AIl 0.400 -4 17 xBamm
38 BYI'AMOB Mukura XME 0.400 -4 16 kBamu
38 KOBAJIbYYK Bnagucnas XME 0.400 -4 16 kBamu
38 E€BTYILEHKO Hazap K-B 0.400 -4 16 xBamu
41 JOUWHOI'JIO AnToH I3M 0.400 -5 14  xBamu
42 HETAT'A Spocnas JHI 0.400 -6 17 xBamu
42 MIKVYHOB Aptem JIHI 0.400 -6 17 xBamu
44 TYJKOB Pocrucnas JIHI 0.400 -6 14 kBamu
45 ®OMEHKO TIeopriit K-B 0.400 -7 14  kBamu
46 CHUJIOPYYK Lmuns JIHI 0.400 -7 13 kBamu
47 TOPIINYVYK Jlennc TEP 0.400  -11 11 xBamu
48 TIPMCSI)KHUM Cranicimas 3AK 0.333 2 23 xBamu
49 AKAB Muxkura K-B 0.333 -11 16 xBamu

KAJIEHCbKUI Makcum JIbB 0.200 -8 14  xBamm
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Knaccuduxkanws, Typ n (1o panry), crpanuna 2/2

paHr

50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
62
62
65
65
67

hammus 1 UMt

KPABYYK IBan
I[MOJIYEKTOB AnToH
JYHULIBKWM Januno
CABKA Amnatomiii
KOJIbBA Mapko
JINTBUH Mapkisia
IOPUHK Jlyk'Sn
OEYJIOB I'eopriii
YAUKA Makcum

PEBA Opect
I'AJTAHIOK Mapar
JAHIK Hanuno
CTACHIINH Bonogumup
ITHATIOK Muxkoira
JAMUTPUILINH danuio
JAYMUY Jlenuc
MAHYJIUK Mapko

peruoH

XME
JTHI
JTHI
JIbB
JIbB
JIbB
JIbB
JTHI
JTHI
XME
K-B
K-B
JIbB
JIbB
JILB
JIbB
JIbB

v/6oeB

0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

VH

14
13
12
15
12
12
14
14
13
12
10

H O L 00O 0 0

rpymma

KBaJIu
KBaju
KBajiu
BBIOBI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOKI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOKI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOKI
BBIOBI
BBIOBI



Tabno 64, crtpanuma 1/2

1 TTJIAKCIH Amutpo K-B
IJIAKCIH Amutpo
64
TTJIAKCIH Jmutpo
33 €I'OPOB Maprtin VKT 15/7
JIEIKAHUWY Kupuio
32 JIEIIKAHHMY Kupuso YXKT 15/13
IIJTAKCIH Amutpo
17 OPJIOBCBKMI Cesitocias K-B 15/7
OPJIOBCBHKHIA Cestocinas
48 IPUCSDKHUM Cramicnas  YIKI 15/13
JIMAHAPT Poman
49 AKAB Mukuta K-B 9/8
JIMAHAPT Poman
16 JUMHAPT Poman VKT 15/10
9 TKAYVYK Apcen TEP
TKAYVYK Apcen
56
TIOMYEHKO AHTOHI#
41 IMHOI'JIO AHTOH I3M 15/9
TIOMYEHKO AmnTOHIiH
24 TIOMYEHKO AwnToHii K-B 15/3
TIOMYEHKO AmnToHiit
25 JIVKAIIIOB lanusno K-B 15/4
JIVKAIIIOB Jlanumno
40 KOBAJIbYYK Bnaaucinas XME 10/6
JAYXOTA Kupun
57 15/13
JAYXOTA Kupun
8 AVYXOTA Kupun TEP
5 BAJIBBY3A Bnagucnas K-B
BAJIBBY3A Bnagucnas
60
BAJIBBY3A Bnaaucnas
37 ITPOXOPOB €rop 3AIl 15/10
KYPOB Jlennc
28 XKXYPOB Jlenuc K-B 15/10
BAJIBBY3A Bnaagucnas
21 MOJIOKAHOB Kocrautua K-B 15/3
MOJIOKAHOB KocranTun
44 T'Y AKOB Poctucnas JHI 15/9
MOJIOKAHOB KocranTun
53 IYHULIbKWH Tanuno JTHI 15/8
HIKYT Omuer
12 HIKYT Omner K-B 15/8
13 MEJIbHUK Bikrop XME
MEJIBHUK Biktop
52 TIOJIYEKTOB AHtoH JHI 15/2
DOOMEHKO I'eopriit
45 ®OMEHKO TI'eopriit K-B 15/14
P®OMEHKO TI'eopriii
20 CKUJIAH Muxkona K-B 15/8
YOPHOTI'OJI Lst
29 [IYCTOBAPOB Bomogumu K-B 15/6
ITYCTOBAPOB Bomognmu
36 AEM'JHYYK Makcum JIbB 15/9
YOPHOI'OJ Inmnst
61 15/13
YOPHOI'O/I Inns
4 YOPHOI'OJI Imus XME




Tabno 64, crpanuma 2/2

MAWCTPEHKO Jles
15/11

T'OPELIbKUI Anton
15/9

KAJIITOBCHKUM Tumor
15/9

MA3VYP lanuin

3 MAWMCTPEHKO Jles JIbB
MAVICTPEHKO Jles
62
MAVICTPEHKO Jles
35 PYCUH Luis XME 15/8
PYCHUH lnna
30 TAPACEBUUY Jlenuc JIbB 15/9
19 ABI'YCTHUH Mapk K-B
ABI'YCTHH Mapk
46 CUJIOPYVK Lis JTHI 15/8
ABI'YCTHH Mapk
51 KAJIJEHCbKUI Makcum JIbB 13/5
BAHKEBHMUY Onekcanap
14 BAHKEBUWY Ounekcanip TEP 15/3
11 YYMAYEHKO Jlem'SIn JIbB
YYMAYEHKO Jlem'Sa
54
T'OPELILKUI AutoH
43 HETAT A Spocnas JIHI 15/9
T'OPELIBKUI Anton
22 TOPELILKUIA Auron VKT 15/1
27 CJIJOCAPEB Muxaiino K-B
CJIIOCAPEB Muxaiiino
38 BYTAMOB Muxura XME 15/5
CJIIOCAPEB Muxaiiino
59 15/3
BYBEHOK €rop
6 BYBEHOK €rop XME
7 I'YMEHIOK Anapiit XME
I'YMEHIOK Anzpiit
58
'YMEHIOK Anppiii
39 €EBTYIIEHKO Hazap K-B 15/12
PYCHUH Maxkcum
26 PYCHH Maxkcum YAKI' 15/11
23 INMUHAPT Makcum VKT
MIKYHOB Aptem
42 MIKYHOB Aprtem JIHI 15/13
KAJITOBCHKUH Tumodi
55 . 15/4
KAJIITOBCHKHI Tumobi
10 KAJITOBCHKHMI Tumodi  K-B
15 BUUISIK Craunicnas VKT
BIJISIK Cranicnas
50 KPABUVYK IBan XME 15/8
BIJISIK Cranicinas
47 TOPJINYYK Jlennc TEP 15/9
KABALIN Ls
18 KABALIM Luist K-B 15/7
31 YEMIIELL denip VKT
MA3VYP Jlanuin
34 MA3YP [dauwuin XME 15/8
MA3YVYP Jlauuin
63 15/12
JIOMOHOCOB Marsiit
2 JIOMOHOCOB Marsiii K-B

11/10
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UsepTb-dinanu

Bceykpainceka Jtira 3 pexryBanns "llepiui kpoku”
Ha MPU3H oiMIiichkoi Yemmionku Suu [llemskinoi

M. JIeBiB 13.10.2018

cepexn xyontiB 2005-2006 poxy

1 TTJTAKCIH Amutpo K-B
IJIAKCIH Amurpo
8 TIOMYEHKO Awtonii K-B 15/12
BAJIBBY3A Bnagucnas
5 BAJIbBY3A Bnagucias K-B 15/6
BAJIbBY3A Bnagucnas
4 YOPHOTI'OJ s XME 15/8
3 MAWMCTPEHKO Jles JIbB
MAMCTPEHKO Jles
6 T'OPELIbKUI Anron VKT 15/3
KAJIITOBCBKHIA Tumodi
7 KAJITOBCBKHUM Tumodi K-B 15/8
KAJITOBCHKUH Tumoobi
2 MA3YP Jlauuin XME 15/7

BAJIBBY3A Bnaaucnas
15/8
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Bceykpainceka Jtira 3 pexryBanns "llepri kpoku”

Ha MPU3H oiMIiichkoi Yemmionku Suu [llemskinoi

cepen xyomtiB 2005-2006 poxy
M. JIpBiB 13.10.2018

Knaccudukauus urorosas (mo panry), crpaHuna 1/2

paHr

O 00 1 O W W W N —

DN A DB DDA DDA DB DDA WWWWL WL WL WRNDNDDNDDDNDDNDNDDNDND DN /= = e e e e e e e
S O 0 NN L A LW O OO VNN UM P WN = O VNN WM P WN=O OV P WDN—=O

bammius 1 umst

BAJIbBY3A Bnanucnas
KAJIITOBCHKHIA Tumodiit
MAWVCTPEHKO Jlen
TUIAKCIH Imutpo
YOPHOTI'O/JI List
T'OPELIbKUIA Anton
ITOMYEHKO Amntowiit
MA3VYP Jlanuin
T'YMEHIOK Anppiii
AYXOTA Kupun

BIJISK Cranicnas
JIMAHAPT Poman
ABI'YCTHH Mapxk
MOJIOKAHOB KocTtanTun
CJIFTOCAPEB Muxaiino
DOOMEHKO TI'eopriit
JIOMOHOCOB Marsiii
BYBEHOK €rop
TKAUVYK Apcen
YYMAUYEHKO Jlem'SIn
IOKVYT Oner

MEJIbHUK Bikrop
BAHKEBUWY Onekcanap
OPJIOBCBHKMHI Casitocnas
KABALIM s
JIVKAILIOB Manuno
PYCHH Makcum
JKYPOB Jlenuc
ITYCTOBAPOB Boxogunmu
JIETIKAHWY Kupuno
PYCHH Inns

MIKYHOB Aprem
CKNIOAH Muxkona
JIMTHAPT Makcum
TAPACEBUY Jlenuc
YEUIIENI Dexip
€I'OPOB Maprin
JEM'STHYYK Makcum
IMPOXOPOB €rop
BYT'AOB Muxura
KOBAJIBYVYK Bnanucias
€BTYHIEHKO Hazap
JANHOI'JIO AnTon
HETAT A Spocnas
I'VIKOB Poctrcnas
CUAOPUYVYK st
TOPJIIMYYK [enuc
MPUCSDKHUN Cranicnas
AKAB Muxknra
KAJIEHCBKUI Makcum

JlaTa poxKI

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005

paspsig
Iro

Iro

Iro

Iro

II

II

Iro

II

Iro
Iro
Iro
Iro

Iro

Iro
Iro
Iro
Iro

II
Iro
IIro
Iro
Iro

Iro
Iro
I1Tro

IIro
IIro
Iro
Iro
Iro
II
Iro

Iro
II
IIro
Iro
IIro
IIro
IIro
Iro
II
IIro

ropoz
K-B
K-B
JIbB
K-B
XME
YXT
K-B
XME
XME
TEP
YXT
YXKT
K-B
K-B
K-B
K-B
K-B
XME
TEP
JIbB
K-B
XME
TEP
K-B
K-B

VKT
K-B
K-B
VKT
XME
JIHI
K-B
VKT
JIbB
VKT
VKT
JIbB
3AI
XME
XME

I3M
JTHI
JTHI
JTHI
TEP
VKT
K-B
JILB

BCIOMCTBO

JIMHAMIBELTb
APMIEIH
TPOSTHJIA
APMICLIb
JTIOCIII2
OKJIIOCII /1
JIMHAMIBELIb
XOK

JTIOCIII2
K/IIOCII 2
OKJIIOCII /1
JTOCIII
APMIEIb
JIMHAMIBELIb
APMI€LIb
BEPIIMHA
JIMHAMIBELTb
JUIOCILI2
K/IIOCII 2
TPOSTHJIA
JIMHAMIBELb
JUIOCILI2
K/IIOCII 2
JIMHAMIBELS
JIMHAMIBELb
JIMHAMIBELIb
JUOCII
APMICLb
APMIEIb
OKJIIOCII /1
XOK
CJTFOCILIOPN:6
JIMHAMIBELb
JUOCII
JITFOCII 2
JUIOCIII
OKJIIOCIII JT
TPOSTHJIA
JUOCIL 6
JIIOCIII2
JTFOCIII2
APMIEIb
BO3POX/IEHUE
CJTFOCILIOPN:6
CJTFOCILIOPNe6
C/IIOCIIIOPNe6
K/IIOCII 2
OKJIIOCIII [T
APMIEIb
TPOSTHJIA

nepesayer

Cumonenko, Tumo
Opurana

CsucrTinb, MaTBiB
Opuraga
MapTuHiok

lopeuwkuii, Kaninina

Cumonenko, Tumo
Maszyp

MapTuHIoK
Xpyui, ['opuantox
I'epeit

[Terpimrax
Konpan, CaBuenko
[locranpkuii
Opurana
[ITanreesa
Cumonenko, Tumo
MapTrusrok
Xpy, I'opuaniok
Csucrinab, MaTBiiB
[locranpkuii
Maprusrok
Xpy, I'opuaniok
Cumanrayc
Cumoenko, Tumo
Cumonenko, Tumo
[erpyc, ®imn
Konpan, CaBueHko
Opuranga

Iepei

Masyp

Yucnosa
TumornieHKo
[Merpimax
CMipHOBCBKI
[Terpimrax

[erpyc

CaucrTinp, MaTBiiB
MockaiieHko
MapTuHoK
MapTuHioK
Opurana
3anoroibKa
Yucnosa
Yucnosa, JIeoHoBa
I3maiinosa

Xpyw, Hdyxora
dimn

Opuranga
Caucrtinp, MaTBiiB



Knaccuduxkanus ntorosast (1o panry), crTpaHuia 2/2

panr damwims U UM JlaTa pOXKI  paspsi TopoJ BEJIOMCTBO
50 KPABUYVK Isan 2006 Tro XME JIOCII2
52 TIOJIYEKTOB Anron 2005 IIro JIHI CIIOCIILOPNe6
53 JTYHULIbKUI Jauuno 2005 Tro JHI CHIOCILOPNe6
54 CABKA Amnatodmiit 2006 Tro JIbB TPOSIHOA
55 KOJIbBA Mapko 2006 Tro JIbB JIAFOCII 2
56 JIMTBUH Mapkisa 2006 JIbB T'AJIEOH JIA®
57 IOPUUK Jlyk'Su 2005 IIro JIbB T'AJIEOH JIA®
58 ®EJVJIOB I'eopriit 2005 Trio JIHI CIIOCIIOPNe6
59 YAMKA Maxcum 2006 Il JIHI CHAHOCIHIOPNe6
60 PEBA Opect 2006 Tro XME JHOCIII2
61 TAJIAHIOK Mapar 2006 IIro K-B APMI€Ib
62 JTAHIK danuno 2005 K-B APMI€IIb
62 CTACHUIIHWH Bonogumup 2005 Tro JIbB TPOAHIA
62 ITHATIOK Mukona 2005 JIbB JTAD
65 JIMUWUTPUILIMH daunuio 2005 JIbB TI'AJIEOH JIA®
65 IOYMMY Jlenuc 2006 Tro JIbB TPOSIHOA
67 MAHYWJIUK Mapko 2006 Tro JIbB JIAFOCII 2

nepesader

MapTuHoK
I3matinmoBa
I3maiinoBa

3amopoKHIIA
CMipHOBCBKI
[TanTeneena
[TanTeneera
I3maiioBa
I3maiinoBa
MapTtuHiok
Opuraga
Opuranga
CaucrTinb, MaTBiB
Cemepsix
[TanTeneera
3amopoKHIA
Hukano



